CÔNG TY TNHH TIỆP PHÁT

www:tiepphat.com

TP. Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 03 năm 2021

THƯ NGỎ
Về việc hỗ trợ tuyển dụng nhân sự

Kính gửi:

                 - Ban Giám hiệu Trường Đại học Cần Thơ

       - Trung tâm tư vấn, tuyển sinh và hỗ trợ HSSV

Trước tiên, Công ty TNHH Tiệp Phát xin gửi lời chào trân trọng đến Trường Đại

học Cần Thơ và Trung tâm tư vấn, tuyển sinh và hỗ trợ HSSV.

Công ty TNHH Tiệp Phát được thành lập từ năm 2001, hoạt động trong lĩnh vực

sản xuất kinh doanh các sản phẩm phục vụ Nuôi Trồng Thủy Sản và các sản phẩm nông

nghiệp,… Hơn 20 năm hoạt động, với dây chuyền công nghệ hiện đại và hệ thống quản

lý chất lượng nghiêm ngặt, Tiệp Phát đã nhận được sự tín nhiệm của các bạn hàng từ

Mỹ, Thái Lan và nhiều nước khác trên thế giới.

Do nhu cầu kinh doanh cần mở rộng thị trường chúng tôi thường xuyên có những

đợt tuyển dụng và đào tạo cho Sinh viên mới ra trường.

Hiện nay, chúng tôi cần tuyển dụng các vị trí sau:

1. Thực tập sinh: 10 người

- Đối tượng xét tuyển: Sinh viên đang theo học các chương trình từ trung

cấp trở lên, chuyên ngành nuôi trồng thủy sản,bệnh học,…hoặc các ngành có liên

quan.

- Địa điểm thực tập: Tại các farm nuôi của Công ty TNHH Tiệp Phát ở các tỉnh

Miền Tây.

- Chế độ, chính sách:

 Được hỗ trợ chỗ ở miễn phí trong suốt thời gian thực tập;

 Được hỗ trợ chi phí hàng tháng trong thời gian thực tập;

 Có cơ hội được tiếp cận các mô hình, kỹ thuật nuôi tôm, cá tiên tiến nhất;

 Được hướng dẫn, chia sẻ kinh nghiệm từ những người có nhiều năm kinh

nghiệm;

 Công ty tạo điều kiện làm việc tốt để sinh viên hoàn thành báo cáo tốt nghiệp;

 Đối với sinh viên có năng lực và hoàn thành tốt công việc sẽ được công ty xem

xét giữ lại làm việc tại Công ty.

2. Nhân viên Kỹ thuật tại Farm nuôi Tôm (Cá): 05 người

3. Nhân viên kinh doanh thuốc Thủy sản Tôm (Cá):  25 người

- Địa bàn làm việc: Các tỉnh Miền Tây, Miền Trung

- Mô tả công việc:

 Giới thiệu sản phẩm, chính sách và thế mạnh của Công ty tới các khách hàng đại

lý/hộ nuôi.

 Hỗ trợ việc kinh doanh nuôi trồng của đại lý/hộ nuôi trong địa bàn được bàn

giao. Tư vấn và hỗ trợ quy trình mua hàng, kỹ thuật nuôi trồng, đầu ra…xử lý

các vấn đề phát sinh, thu hồi công nợ (nếu có).

 Quản lý và phát triển các đại lý/hộ nuôi hiện có, tăng sản lượng ao nuôi…, khảo

sát tìm mở rộng thêm khách hàng mới theo nhu cầu địa bàn và theo chỉ đạo.

 Thường xuyên xây dựng mối quan hệ với khách hàng thân thiết, kết nối chia sẻ

và cuốn hút khách hàng tham gia các chương trình hoạt động của Công ty.

- Quyền lợi:

 Lương cơ bản (thỏa thuận theo năng lực) + thưởng KPI + thưởng doanh số +

thưởng Quý + thưởng Năm…

 Phụ cấp công tác phí, phụ cấp nhà ở, xăng xe, điện thoại,…

 Môi trường làm việc năng động, thân thiện.

 Có cơ hội thăng tiến.

 Được Công ty đào tạo và huấn luyện kỹ năng chuyên môn.

 Chế độ phúc lợi và đãi ngộ đầy đủ (BHXH, BHYT, BHTN  theo quy định của

Nhà nước, Thưởng  - Nghỉ Lễ, Tết, Du lịch,...)

- Yêu cầu công việc:

 Sinh viên tốt nghiệp Cao đẳng, Đại học chuyên ngành Nuôi trồng Thủy sản,

Bệnh học, Quản trị Kinh doanh…hoặc các ngành có liên quan.

 Năng động, nhiệt tình, có tinh thần trách nhiệm với công việc và có sức khỏe tốt.

 Chấp nhận đi công tác xa.

 Có định hướng gắn bó lâu dài.

Kính đề nghị nhà trường xem xét, tạo điều kiện giúp đỡ giới thiệu nhân sự đáp

ứng được yêu cầu như trên. Đồng thời hỗ trợ thông báo đến các ứng viên quan tâm gửi

Hồ sơ trực tiếp tới địa chỉ sau:

VPĐD Công ty TNHH Tiệp Phát

Địa chỉ: Số 87 Đường Đào Duy Anh, Phường 9, Quận Phú Nhuận, TP.Hồ Chí Minh

Người liên hệ :

- Ms Hà, ĐT: 0902.973.686, Email: ha.hr@tiepphat.com

- Ms Huế , ĐT : 0919.491.849, Email:hue.hr@tiepphat.com

Rất mong sớm nhận được sự quan tâm và hỗ trợ của nhà trường.

Trân trọng ./.

mailto:ha.hr@tiepphat.com
mailto:hue.hr@tiepphat.com